
2023 m. aukšto meistriškumo sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,

2 pusmečio ataskaita
R0392

Programos vykdytojo kodas: 191367288 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos triatlono federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis
paštas:

Žemaitės g. 6, LT-03117, Vilnius, +37060676384 ,
info@triatlonas.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2023/55

Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto programos
finansavimo sutartyje, aprašykite ir

pagrįskite pasikeitimus

1. MTS Lietuva VIII 2023-11-01 - 2023-11-30 Nenurodyta 5 sportininkai ir treneris 5 sportininkai ir treneris Nesikeitė

2. MTS Ispanija IV 2023-10-01 - 2023-10-31 Nenurodyta 4 sportininkai ir treneris 0 sportininkų ir trenerių Stovykla neįvyko dėl pasikeitusių treniruočių
ir varžybų planų

3. Medicininis ir mokslinis rinktinės narių
testavimas 2023-01-02 - 2023-12-30 Nenurodyta VIsos rinktinės monitoringas ir

krūvių korekcija
VIsos rinktinės monitoringas ir
krūvių korekcija Nesikeitė

4. MTS Kipras II 2023-12-01 - 2023-12-31 Nenurodyta 4 sportininkai ir treneris 0 sportininkų ir trenerių Stovykla neįvyko dėl pasikeitusių treniruočių
ir varžybų planų

5. MTS Lietuva V (jaunimas ir jauniai) 2023-07-01 - 2023-07-31 Nenurodyta 5 sportininkai ir treneris 5 sportininkai ir treneris Nesikeitė

6. MTS Lietuva VI (Suaugę) 2023-08-01 - 2023-08-31 Nenurodyta 2 sportininkai 2 sportininkai Nesikeitė

7. MTS Lenkija II (visos rinktinės) 2023-07-01 - 2023-07-31 Nenurodyta 11 sportininkų, 2 treneriai 11 sportininkų, 2 treneriai Nesikeitė

8. MTS Danija 2023-08-01 - 2023-08-31 Nenurodyta 5 sportininkai ir treneris 0 sportininkų ir trenerių Stovykla neįvyko dėl pasikeitusių treniruočių
ir varžybų planų.

9. MTS Lietuva VII 2023-09-01 - 2023-09-30 Nenurodyta 6 sportininkai ir treneris 6 sportininkai ir treneris Nesikeitė

10. Europos jaunimo triatlono taurė,
Moldova 2023-08-01 - 2023-08-31 Nenurodyta Top 5 vaikinai ir top 5 merginos Vaikinai: 9 ir 31 vietos Merginos:

13 vieta Rezultatai pasiekti

11. Europos taurės ir Europos jaunimo
taurės etapas, Vengrija 2023-07-01 - 2023-07-16 Nenurodyta Top 30 ir top 20 (jaunimui) TOP63 suaugę

Rezultatas žemesnis nei planuotas, dėl to kad
vyko Pasaulio taurės etapas o ne Europos
kaip planuota

12. Pasaulio triatlono ir mišrių estafečių
čempionatas, Vokietija 2023-06-01 - 2023-07-30 Nenurodyta Top 50 vyrai, top 40 jaunimas TOP45 jaunimas Rezultatas netoli planuoto, galimai įtakos

turėjo sudėtinga kelionė automobiliu.

13. Europos jaunimo triatlono taurė,
Lietuva 2023-07-01 - 2023-07-30 Nenurodyta Top 5 merginos, top 15 vaikinai,

top 5 mišri estafetė
TOP9 merginos TOP12 vaikinai
Top4 mišri esfafetė

Merginoms nepavyko pasiekti planuoto
rezultato dėl dalyvavimo Pasaulio jaunimo
čempionate Vokietijoje 2 dienos prieš, kiti
tikslai įvykdyti

14. Europos jaunių triatlono čempionatas,
Ispanija 2023-07-01 - 2023-07-31 Nenurodyta Top 30 vaikinai ir merginos, top 15

mišri estafetė
TOP70 vaikinai TOP62 merginos
TOP21 estafetė

Individualūs pasirodymai visiškai
nenusisekė, galimai dėl mažo specifinių
stovyklų skaičiaus bei pasirengimo karštoms
varžyboms Ispanijoje



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto programos
finansavimo sutartyje, aprašykite ir

pagrįskite pasikeitimus

15. Europos triatlono ir Europos jaunimo
triatlono čempionatas, Turkija 2023-07-01 - 2023-08-15 Nenurodyta Top 40 (suaugę), top 35 (jaunimas)

ir top 16 estafetė jaunimo

TOP53 suaugę vyrai, TOP48
suaugę moterys, TOP46 jaunimas
vaikinai, TOP38 jaunimas
merginos, TOP14 jaunimo estafetė

Individualiose rungtyse planuoti rezultatai
nepasiekti dėl varžybų patirties trūkumo bei
neįprasto karščio

16. Europos jaunimo triatlono taurė,
Latvija 2023-08-01 - 2023-08-31 Nenurodyta Top 10 merginos ir top 15 vaikinai TOP42 vaikinai TOP17 merginos Vaikinai ir merginos nepasiekė planuotų

rezultatų nes nedalyvavo rinktinės lyderiai

17. Europos triatlono multisporto
čempionatas, Belgija 2023-08-01 - 2023-08-31 Nenurodyta Bent viena 1-16 vt. 14 vieta vidutinės distancijos

moterų triatlone Nesikeitė

18.
Pasaulio triatlono aquabike,
paratriatlono, AG triatlono
čempionatas, Ispanija

2023-09-01 - 2023-09-30 Nenurodyta 1-16 vt. bent 2 sportininkams 19 vieta
Tai buvo pirmasis Lietuvos startas aquabike
čempionate, tad patirties trūkumas sutrukdė
pasiekti planuotų rezultatų.

19. Rinktinės ir teisėjų aprangų įsigijimas 2023-02-01 - 2023-08-20 Nenurodyta 50 komplektų 2 komplektai Poreikis metų eigoje tapo mažesnis nei
planuota

20. Lietuvos AM sistemos tobulinimas,
remiantis užsienio pavyzdžiais 2023-01-01 - 2023-12-15 Nenurodyta

Užmegzti ryšiai su: Šveicarijos,
Prancūzijos, Norvegijos ir
Didžiosios Britanijos aukšto
meistriškumo specialistais,
atitinkamai pritaikyta Lietuvos
rinktinių atrankos metodika

Užmegzti ryšiai su: Šveicarijos,
Prancūzijos, Norvegijos ir
Didžiosios Britanijos aukšto
meistriškumo specialistais,
atitinkamai pritaikyta Lietuvos
rinktinių atrankos metodika

Nesikeitė

21. Varžybinis inventorius: bėgimo batai,
dviračiai, hidrokostiumai, aprangos. 2023-01-01 - 2023-12-31 Nenurodyta Pasiekiami 2 uždavinyje keliami

konkurenciniai normatyvai Įsigytos aprangos Bėgimo batų, dviračių ir hidrokostiumų
poreikis keitėsi metų eigoje

22.
Trenerių, teisėjų, varžybų
organizatorių kursai ir Tarptautinės
asamblėjos

2023-01-01 - 2023-12-31 Nenurodyta
Kylanti organizacijos kompetencija
- daugiau tarptautinių varžybų
Lietuvoje, didėjantis dalyvių kiekis
LT čempionatuose.

Kylanti organizacijos
kompetencija kylanti, tačiau
tarptautinių varžybų Lietuvoje
skaičius nekito, o dalyvių kiekis
LT čempionatuose nežymiai
sumažėjo

Tarptautinio ir nacionalinio varžybų
kalendoriaus planas nepasiteisino.

23. Varžybų komunikacijos stiprinimas 2023-01-01 - 2023-12-31 Nenurodyta 20% padidėjęs federacijos
matomumas

20% padidėjęs federacijos
matomumas Nesikeitė

24. Trakų triatlonas, Lietuvos AG triatlono
čempionatas 2023-06-01 - 2023-07-30 Trakai 500 dalyvių 473 dalyviai Planas beveik pasiektas, dalyvių buvo

užsiregistravę pagal planą

25. Lietuvos triatlono taurė, III-ias etapas 2023-07-01 - 2023-07-31 Nenurodyta 400 dalyvių 274 dalyviai Nepasiteisinusi varžybų data

26. Lietuvos vidutinio nuotolio triatlono
čempionatas, Estija 2023-03-01 - 2023-08-13 Talinas 80 dalyvių Lietuvos čempionato

įskaitoje
67 dalyviai LT čempionato
įskaitoje Dalis dalyvių nubyrėjo dėl didelio atstumo

27. Lietuvos sprinto triatlono čempionatas 2023-04-01 - 2023-07-30 Panevėžys 300 dalyvių 39 dalyviai Varžybų dalyvių nepritraukta dėl itin aukštos
kokybės renginio ir taisyklių taikymo

28. Lietuvos vaikų triatlono čempionatas 2023-07-01 - 2023-07-31 Vilnius 70 vaikų 49 vaikai Plaukimas upėje išgąsdino dalį dalyvių tėvų

29. Lietuvos triatlono taurė, IV-ias etapas 2023-08-01 - 2023-08-31 Veisiejai 400 dalyvių 277 dalyviai Atostogų metas darė įtakos dalyvių kiekiui

30. Lietuvos triatlono taurė, V-as etapas 2023-09-01 - 2023-09-30 Druskininkai 550 dalyvių 523 dalyviai Planas nežymiai nepasiektas dėl neaiškių
priežasčių



Eil.
Nr.

Programos priemonės, nurodytos
Aukšto meistriškumo sporto

programos finansavimo sutartyje,
pavadinimas

Vykdymo data Vykdymo vieta*

Planinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus,
nurodyto Aukšto meistriškumo
sporto programos finansavimo

sutartyje, reikšmė

Faktinė Programos priemonės
rodiklio vertinimo kriterijaus

reikšmė

Jei keitėsi Programos priemonės
rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte

Aukšto meistriškumo sporto programos
finansavimo sutartyje, aprašykite ir

pagrįskite pasikeitimus

31. Lietuvos žiemos akvatlono taurė, I-as
etapas 2023-12-01 - 2023-12-31 Vilnius 160 dalyvių 156 dalyviai Sezoninės ligos darė įtaką varžybų dalyvių

skaičiui

32. Lietuvos standartinio nuotolio
čempionatas 2023-09-01 - 2023-09-10 Panevėžys 200 dalyvių 56 dalyviai Vėlyva varžybų data darė didžiulės įtakos

dalyvių skaičiui

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.


